



Report

Conduct of Voter Awareness Activities in Schools and Colleges

As per the guidelines of Additional Deputy Commissioner, Kurukshetra letter dated 05-09-2024 (Memo No. 2062-64), The Electoral voter club of college organized two activities to promote voter participation particularly among young voters. The details of activities are as follows:

1. The Voter's Pledge

The Voter's Pledge was administered by Dr. Priyanka, Convener of Electoral Voter Club on 11-09-2024. A total of 50 students took this pledge for using their right to vote in upcoming elections. The college Principal Dr. Kushal Pal addressed the students to create awareness about importance of voting. He emphasized that voting should not be done on the basis of caste, religion or community.

2. Voter Awareness Rally

After taking the pledge, the students were directed to spread awareness about importance of voting using various slogans related to voting. Dr. Kushal Pal gave green signal for voter awareness rally from college to Sai Colony Ladwa. The students interacted with the people there and motivated them for casting their vote. A total of 50 students participated in this rally.



Principal

Dr. Kushal Pal



Convener

Ms. Priyanka

Indira Gandhi National College, Ladwa

Notice - 10.09.2024

सभी विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि इंदिरा गांधी नेशनल महाविद्यालय लाडवा धनोरा के द्वारा एक मतदाता जागरूकता रैली एवं मतदाता शपथ का आयोजन दिनांक 11.09.2024 को 11: 00 बजे महाविद्यालय प्रांगण से साईं कॉलोनी लाडवा तक किया जा रहा है। यह कार्यक्रम हरियाणा सरकार के आदेशानुसार जिसका मेमो नंबर 2062-64 दिनांक 05.09.2024 है। उपरोक्त कार्यक्रम में शामिल होने के लिए सभी विद्यार्थी 11:00 बजे प्राचार्य ऑफिस के सामने एकत्रित हो ।

[Signature]
Principal

[Signature]
Convener

[Signature]
Co-Convener

[Signature]
[Signature] 11/9/24
[Signature] Loyal
[Signature] Pujar
[Signature]
[Signature] Manika
[Signature]
[Signature] Suman Sivas
[Signature] Vandana
[Signature] Kishna



GPS Map Camera



Behlolpur, Haryana, India
2362+J98, danura, Behlolpur, Haryana 136132, India
Lat 30.0116°
Long 77.050523°
11/09/24 11:05 AM GMT +05:30

Google



GPS Map Camera



Behlolpur, Haryana, India
2362+J98, danura, Behlolpur, Haryana 136132, India
Lat 30.010963°
Long 77.05168°
11/09/24 11:12 AM GMT +05:30

Google



प्रैस विज्ञप्ति

11.09.2024

- धर्म, भाषा, जाति के भेदभाव से दूर होकर मतदान करना चाहिए - डॉ. कुशल पाल

लाडवा - आज दिनांक 11.09.2024 को चुनाव आयोग और अतिरिक्त उपायुक्त, कुरुक्षेत्र के निर्देशानुसार मतदाता जागरूकता रैली और मतदाता शपथ दिलवाने का कार्यक्रम आयोजित करवाया। कार्यक्रम का शुभारम्भ कॉलेज प्राचार्य डॉ. कुशल पाल ने किया। सर्वप्रथम डॉ. प्रियंका द्वारा विद्यार्थियों को शपथ दिलवाई गई उसके उपरांत मतदाता जागरूकता रैली कॉलेज से खाना हुआ। रैली कॉलेज से साँई कॉलोनी, लाडवा तक की गई और सभी लोगों को मतदान करने के लिए प्रेरित किया गया। रैली में लगभग 50 विद्यार्थियों ने भाग लिया।

कॉलेज प्राचार्य डॉ. कुशल पाल ने विद्यार्थियों को आगामी विधानसभा चुनाव में मत डालने के लिए प्रेरित करते हुए कहा कि मत डालना प्रत्येक नागरिक का अधिकार है। प्रत्येक नागरिक को धर्म, भाषा, जाति के भेदभाव से दूर होकर मतदान करना चाहिए, तभी राष्ट्र का विकास होगा।

इस अवसर पर डॉ. अशोक कुमार वर्मा, डॉ. संदीप बंसल, डॉ. हरनीत कौर, डॉ. सुनीता रानी, डॉ. नीरू बाला, डॉ. नीतू, डॉ. सुरेन्द्र कुमार इत्यादि मौजूद रहे।

सम्पूर्ण कार्यक्रम संयोजिका डॉ. प्रियंका व सह-संयोजिका डॉ. नवीन कुमारी की देखरेख में सम्पन्न हुआ।

Khal
प्राचार्य

Press Release

11.09.2024

Ladwa - Today on 11.09.2024, as per the instructions of Election Commission and Additional Deputy Commissioner, Kurukshetra, a voter awareness rally and voter oath program was organized. The program was inaugurated by College Principal Dr. Kushal Pal. First of all, Dr. Priyanka administered the oath to the students, after which the voter awareness rally left from the college. The rally was conducted from the college to Sai Colony, Ladwa and all the people were motivated to vote in the upcoming assembly election. About 50 students participated in the rally.

College Principal Dr. Kushal Pal motivated the students to vote in the upcoming assembly elections on October 5, 2024. He said that voting is not only the right of every citizen but also a very important duty. Every citizen should vote without any discrimination on the basis of religion, language or caste, only then the nation will develop. Actually, vote is a very important weapon in the hands of common citizen and it empowers the ordinary person indeed. Voting is essential either to review another term of government or to replace. That is why everyone must participate in this festival of democracy thus awareness regarding voting is essential for the survival and expansion of democracy. Voting and democracy both are complimentary and supplementary to each other.

On this occasion Dr. Ashok Kumar Verma, Dr. Sandeep Bansal, Dr. Harneet Kaur, Dr. Sunita Rani, Dr. Neeru Bala, Dr. Neetu, Dr. Surender Kumar etc. were present.

The entire program was conducted under the supervision of coordinator Dr. Priyanka and co-coordinator Dr. Naveen Kumari.


Principal

पंजाबकेसरी

इंदिरा गांधी नेशनल कालेज ने निकाली मतदाता जागरूकता रैली



आई.जी.एन.कालेज में विद्यार्थियों को मतदान के लिए जागरूक करते डा. कुशल पाल। (शैलेंद्र)

लाडवा, 11 सितम्बर (शैलेंद्र) : लाडवा के इंदिरा गांधी नेशनल कालेज में आज मतदाता जागरूकता रैली एवं मतदाता शपथ समारोह का आयोजन किया गया। यह आयोजन कालेज द्वारा चुनाव आयोग और अतिरिक्त उपायुक्त कुरुक्षेत्र के निर्देशानुसार करवाया गया, जिसमें छात्र-छात्राओं को मतदान करने के लिए प्रेरित किया और अधिक से अधिक मतदान करने के बारे जागरूक भी किया गया। कार्यक्रम का शुभारंभ कालेज प्राचार्य डा. कुशल पाल ने किया।

सर्वप्रथम डा.प्रियंका द्वारा विद्यार्थियों को शपथ दिलवाई गई उसके उपरांत मतदाता जागरूकता रैली निकाली गई, जिसे कालेज के प्राचार्य द्वारा कॉलेज से झंडी दिखाकर रवाना किया। रैली को रवाना करने से पूर्व कालेज प्राचार्य डा. कुशल पाल ने विद्यार्थियों को आगामी विधानसभा चुनाव में मत डालने के लिए प्रेरित किया। इस अवसर पर डा.अशोक कुमार वर्मा, डा. संदीप बंसल, डा. हरनीत कौर, डा. सुनीता रानी, डा. नीरू बाला, डा. नीतू, डा. सुरेंद्र कुमार आदि मौजूद थे।

दैनिक भास्कर, पानीपत, गुरुवार, 12 सितंबर, 2024

भेदभाव से दूर होकर मतदान करना चाहिए: डॉ. कुशल



लाडवा | लाडवा के इंदिरा गांधी नेशनल कॉलेज में चुनाव आयोग के निर्देशानुसार मतदाता जागरूकता रैली और मतदाता शपथ कार्यक्रम करवाया। कार्यक्रम का शुभारंभ प्राचार्य डॉ. कुशल पाल ने किया। सर्वप्रथम डॉ. प्रियंका द्वारा विद्यार्थियों को शपथ दिलवाई गई। उसके उपरांत मतदाता जागरूकता रैली कॉलेज से खाना हुई। रैली कॉलेज से साईं कॉलोनी, लाडवा तक की गई। रैली में लगभग 50 विद्यार्थियों ने भाग लिया। प्राचार्य डॉ. कुशल पाल ने कहा कि मत डालना प्रत्येक नागरिक का अधिकार है। प्रत्येक नागरिक को धर्म, भाषा, जाति के भेदभाव से दूर होकर मतदान करना चाहिए, तभी राष्ट्र का विकास होगा। मौके पर डॉ. अशोक वर्मा, डॉ. संदीप बंसल, डॉ. हरनीत कौर, डॉ. सुनीता रानी, डॉ. नीरू बाला, डॉ. नीतू, डॉ. सुरेन्द्र कुमार आदि मौजूद रहे। सम्पूर्ण कार्यक्रम संयोजिका डॉ. प्रियंका व सह-संयोजिका डॉ. नवीन कमारी की देखरेख में सम्पन्न हुआ।

The Tribune

THURSDAY | 12 SEPTEMBER 2024

Voter awareness rally at college

Kurukshetra: A voter awareness rally and oath programme were organised at Indira Gandhi National College in Ladwa on Wednesday. College Principal Dr Kushal Pal motivated the students to vote in the upcoming assembly elections and said that voting was not only the right of every citizen but also a very important duty. Every citizen should vote without any bias. — TNS

दैनिक जागरण

पानीपत, 12 सितंबर, 2024

इंदिरा गांधी नेशनल महाविद्यालय में निकाली मतदाता जागरूकता रैली



विद्यार्थियों को मतदान के लिए जागरूक करते डा. कुशल पाल। ● जागरण

संवाद सहयोगी, जागरण, ● लाडवा
: इंदिरा गांधी नेशनल कालेज में



मतदाता
जागरूकता
रैली एवं

मतदाता शपथ समारोह का आयोजन किया गया। यह आयोजन कालेज द्वारा चुनाव आयोग और अतिरिक्त उपायुक्त के निर्देशानुसार कराया गया। इसमें छात्र-छात्राओं को मतदान करने के लिए प्रेरित किया और अधिक से अधिक मतदान करने के बारे में जागरूक भी किया गया। कार्यक्रम का शुभारंभ कालेज प्राचार्य डा. कुशल पाल ने किया। डा. प्रियंका ने विद्यार्थियों को शपथ दिलवाई।

उसके बाद कालेज से साईं कालोनी तक मतदाता जागरूकता रैली निकाली गई, जिसे कालेज के प्राचार्य ने झंडी दिखाकर रवाना किया। इस रैली में सभी लोगों को मतदान करने के लिए प्रेरित किया गया। रैली में कालेज के 50 से अधिक विद्यार्थियों ने भाग लिया। डा. कुशल पाल ने कहा कि मतदान प्रत्येक नागरिक का अधिकार है। हर नागरिक को धर्म, भाषा, जाति के भेदभाव से दूर होकर मतदान करना चाहिए तभी राष्ट्र का विकास होगा। इस अवसर पर डा. अशोक कुमार वर्मा, डा. संदीप बंसल, डा. हरनीत कौर, डा. सुनीता रानी, डा. नीरू बाला मौजूद रहे।